S90. Seneca, Lucius Annaeus RA 1697
L. Annaei Senecae philosophi Opera omnia ex
ult. Iusti Lipsii et Io. Federici Gronovii emendat:
et M. Annaei Senecae rhetoris quae exstant ex
Andreae Schotti recens
Venetiae : apud Gio: Baptistam Indrichum, 1695
598 p. ; 12o
Félbőr kötés
Conventus Szegediensis PP. Franciscanor.

S91. Seneca, Lucius Annaeus RA 5933
L. Annaei Senecae philosophi, Epistolae plus
quam aureae, quae exstant / Ex recensione I.
Lipsii, cum argumentis Joh. Fr. Gronovii
[Berlin] : sumpt. Ruperti Völcckers ; Francof. ad
Oderam : typ. Becmani, 1663
686 p. ; 12o
Sérült pergamenkötés
Ex Libris Stephani Kovács, Cautoris Nagy Kálloviensis.
1830.

S92. Seneca, Lucius Annaeus RC 193
Tragoediae Senecae / Comm. Gellius Bernar-
dinus Marmita et Daniel Caietanus
Venetiis : per Ioannem Tridinum de Cirreto ali-
as Tacuinum, 1498.
[150] fol. ; 2o

Sajó-Soltész 3071

Félbőr kötés

S93. Seneca, Lucius Annaeus RA 5940

Decem tragoediae, quae L. Annaeo Senecae tribuuntur: / Ope V. Cl. Iusto Lipsii emendatiores München : ab haeredibus Ioannis Hertsroy ; (formis Cornelii Leyserii), 1626
510 p. ; 12o

Kézíratos kódexlapok közé kötve

Biblioth MKanisiensis Schol. Piarum 1828.

S94. Seneca, Lucius Annaeus RA 1470

L. et M. Annaei Senecae Tragoediae / Cum notis Th. Farnabii

Amsterdami : apud Iohannem Blaeu, 1656

[8], 363 p. ; 12o

Börkötés

Ex libris Francisci Thouastra [?] (17. sz.)

Ex libris A. Pfeifferer (17. sz.)

S95. Seneca, Lucius Annaeus RA 3558

L. Annaei Senecae et aliorum Tragoediae serio emendatae

Editio prioribus longe correctior

Lyon : sumpt. P. Porde L. Arnaud P. borde [!] G. Barbier, 1665

288 p. ; 8o

Modern műbőr kötés

S96. Seneca, Lucius Annaeus RA 5959

L. Annaei Senecae Tragoediae: / Omni studio, ac diligentia a mendis expurgatae

Venetis : ex off. Io. Petri Brigonci, 1673

324 p. ; 12o

Félbőr kötés

Residentiae Strigoniensis Ord. S. Ben. (pecsét)

S97. Seneca, Lucius Annaeus RA 5905

L. et M. Annaei Senecae Tragoediae / Cum notis Th. Farnabii

Editio postrema

Amsterdami : apud Henricum et Theodorum Boom, 1676

[8], 363 p. ; 12o

Kötés nélkül

Biblioth. M. Kanisiensis Schol. Piarum 1828.

S98. Seneca, Lucius Annaeus RA 3947

L. et M. Annaei Senecae Tragoediae / Cum notis Th. Farnabii

Patavii : ex typ. Seminarij ; apud Joannem Manfre, [saec. 17.]

[12], 439 p. ; 12o

Börkötés

Gohl Ödön

A M. Kir. Ferencz József Tudományegyetem Könyvtára Szeged Gohl Ödön hagyatéka (ex libris)

S99. Seneca, Lucius Annaeus RA 3923

L. Annaei Senecae Tragoediae / cum notis Farnabii